
ZARZĄDZENIE Nr r{ 6'5 }.Q.DL7
Burmistrza Sokółki

z dnia 24 stycznia 2013 r

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia kontroli dokonanych remontów elewacji
zewnętrznych budynków lub części elewacji zewnętrznych budynków.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 L, Nr
142, poz. 1591 ; z 2002 r Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.
1806; z 2003 r Nr 80,poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz.
1759; z 2005 r Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r Nr 17, poz. 127, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r Nr
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r Nr
52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011
r Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r poz. 567),
w związku z § 5 ust 3 Uchwały Nr LIV/426110 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 11 października 2010 r w
sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości budynków lub ich części, w których wykonano remont
elewacji lub ich części, zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję komisję dl' przeprowadzenia kontroli dokonanych remontów elewacji zewnętrznych budynków
lub ich części, w składzie:

l) Grzegorz Kucharewicz - przewodniczący
2) Justyna Harasim - członek
3) Alicja Borkowska - członek

§ 2. Uprawnienia i obowiązki komisji określa § 5 Uchwały Nr LIV/426/l0 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 11
października 2010 L

BUR
(

POD WZGLĘDEM
FORMALNO-PRAWNYM

ZASTRZEŻEŃ
NIEWNOS Ę


